
poun rn lufArns crnNDoN

C00RDINATEUR: ROBERT WALLACE

DIRECTEUR TECHNIQUE: STEVE DEVINE

A Venir:

MUD de MARIA IRENE FORNES

Dec. LL - 13 e B:30

,. 
billets 94.00

(pidce anglaise)



fQurps on eRonucrroN

(tigue .D' improvisbtion de Glendon)

LES EqUIPES,

ROUGE:

JAUI.[E:

BLEU:

Claudine HameI
Elisa Ciceone
Lisa Massaro
Francois Par6
i{icolas Sirnard

Jean Perron
Claire Dion
Elaine Harnilton
Mary-Ann RoY
Denis Talbot

Pierre Allen
Nattraiie GuaY
touis tsilodeau
Sarah Lapp
Robert Najm

( Capi taine )

( Capi taine )

ou Linda PatrY

( Capi taine )

(Capirairre)

(1)
(2)
(3)
(4)
(s)

(1)
(2)
(3)
(4)
(s)

(r)
(2)
(3)
(4)
()/
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

ARBITRE EN CHEF:

ASSISTAI'ITS ARBITRE:

ORGANISTE:

POIT{TEUSES:

DECORS, CoSTUMES,
ET ACCESSOIRES

EcrRrneee:

SI{ACK BAR:

BILLETTERIE:

Mietreline Chevrier

Julia Sandusky
Harriet McCaig

Brian Pastoor

Judith Pugsley
Liset.te Wright

Tara Donovan
Julia Sandusky
Harriet McCaig
Grace Corriero
Lisette Wright.
Denise Lapointe
Kattrie Duggan
l"laria Pisani

Steve Devine

Kathie Duggan
Maria Pisani

Graee Corriero
Denise Lapointe

VERT: H6ldne Bilodeau
Elyse Mart,el
Norbert Le Page
Jane Pelietier
I'laryse Gaouet.te

ENTRAINEUR: R6n6 Lemieux


